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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE DI COMPETENZA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 11 del 28/07/2025
28/07/2025

Entrate - Oggetto Prev.Iniziale(01/01) 
PrevisionePrecedente 

Totale Variazione

Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, 

Assestata alla data di 
Stampa

Prev.Iniziale(01/01) 
PrevisionePrecedente 

Totale Variazione

Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, 

Assestata alla data di 
Stampa

 19.289,25

 0,00

 250.000,00

 29.200,00

 29.200,00

 321.500,00

 321.500,00

 6.225,00

 7.675,00

 0,00

 217.854,60

 62.000,00

 300.000,00

 47.810,00

 47.810,00

 349.380,00

 349.380,00

 21.250,00

 4.500,00

 4.386,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 15.700,00

 15.700,00

 321.500,00

 321.500,00

 0,00

 7.675,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 17.700,00

 17.700,00

 321.500,00

 321.500,00

 0,00

 7.675,00

 0,00

CAP.0.001 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FONDI 
VINCOLATI DA TRASFERIMENTI

CAP.0.006 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
ACCANTONATO

CAP.5110.004 RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA
LAVORO DIPENDENTE

RESPONSABILE ORGANO ELETTIVO

CAP.2210.000 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE
DI CASSA

TOTALE: RESPONSABILE ORGANO ELETTIVO

RESPONSABILE U.O. SERVIZI LINGUISTICI E 
CULTURALI - DOTT.SSA EVELYN BORTOLOTTI

CAP.2398.000 FONDI PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO PER SALVAGUARDIA MINORANZA 
LADINA L.P. 6/2008
TOTALE: RESPONSABILE U.O. SERVIZI 
LINGUISTICI E CULTURALI - DOTT.SSA EVELYN 
BORTOLOTTI
RESPONSABILE U.O. SERVIZI SOCIO 
ASSISTENZIALI - A.S. PAOLA RASOM

CAP.1164.000 CONTRIBUTI PROVINCIALI PER 
ATTIVITA' SOCIO ASSISTENZIALI DI LIVELLO 
LOCALE
CAP.2449.003 PROVENTI DA PRIVATI PER 
RESIDENZIALI E SEMIRESIDENZIALI - STATI DI 
EMARGINAZIONE
CAP.2455.000 CONCORSO E RIMBORSI VARI DA 
FAMIGLIE SETTORE SOCIO ASSISTENZIALE

Prev.Iniziale(01/01) 
PrevisionePrecedente 

Totale Variazione

 0,00

 0,00

 250.000,00

 15.700,00

 15.700,00

 321.500,00

 321.500,00

 0,00

 7.675,00

 0,00

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 10.00.0000

E 10.00.0000

E 10.00.0000

E 50.00.0000

E 50.00.0000

E 50.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, 

Assestata alla data di 
Stampa

 0,00

 0,00

 250.000,00

 17.700,00

 17.700,00

 321.500,00

 321.500,00

 0,00

 7.675,00

 0,00

 63.922,76

 0,00

 250.000,00

 47.810,00

 47.810,00

 321.500,00

 321.500,00

 18.000,00

 7.675,00

 0,00

 153.931,84

 62.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 27.880,00

 27.880,00

 3.250,00

-3.175,00

 4.386,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 15.700,00

 15.700,00

 321.500,00

 321.500,00

 0,00

 7.675,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 15.700,00

 15.700,00

 321.500,00

 321.500,00

 0,00

 7.675,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

2025 2026 2027



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE DI COMPETENZA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 11 del 28/07/2025
28/07/2025

Entrate - Oggetto Prev.Iniziale(01/01) 
PrevisionePrecedente 

Totale Variazione

Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, 

Assestata alla data di 
Stampa

Prev.Iniziale(01/01) 
PrevisionePrecedente 

Totale Variazione

Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, 

Assestata alla data di 
Stampa

 110.000,00

 123.900,00

 2.534,00

 73.000,00

 75.534,00

 819.423,25

 120.000,00

 150.136,00

 2.560,00

 96.150,00

 98.710,00

 1.225.890,60

 110.000,00

 117.675,00

 2.534,00

 73.000,00

 75.534,00

 780.409,00

 110.000,00

 117.675,00

 2.534,00

 73.000,00

 75.534,00

 782.409,00

CAP.2462.000 CONCORSO DEGLI UTENTI ALLA 
SPESA PER I SERVIZI DI ASSITENZA DOMICILIARE

TOTALE: RESPONSABILE U.O. SERVIZI SOCIO 
ASSISTENZIALI - A.S. PAOLA RASOM

RESPONSABILE SETTORE DEL PERSONALE - 
RAG. RENATA WEISS

CAP.1103.000 ASSEGNAZIONE FONDI PAT 
SANIFONDS PER DIPENDENTI

CAP.2435.000 RIMBORSO DA PARTE DI ALTRI 
ENTI DEI COSTI PER IL PERSONALE DELLA 
COMUNITA'
TOTALE: RESPONSABILE SETTORE DEL 
PERSONALE - RAG. RENATA WEISS

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Prev.Iniziale(01/01) 
PrevisionePrecedente 

Totale Variazione

 110.000,00

 117.675,00

 2.534,00

 73.000,00

 75.534,00

 780.409,00

Codice

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 90.00.0000

E 90.00.0000

E 90.00.0000

E 90.00.0000

E 00.00.0000

Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, 

Assestata alla data di 
Stampa

 110.000,00

 117.675,00

 2.534,00

 73.000,00

 75.534,00

 782.409,00

 110.000,00

 135.675,00

 2.534,00

 73.000,00

 75.534,00

 894.441,76

 10.000,00

 14.461,00

 26,00

 23.150,00

 23.176,00

 331.448,84

 110.000,00

 117.675,00

 2.534,00

 73.000,00

 75.534,00

 780.409,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 110.000,00

 117.675,00

 2.534,00

 73.000,00

 75.534,00

 780.409,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

2025 2026 2027



Letto, approvato e sottoscritto. 

Let, aproà e sotscrit 
 

             IL PROCURADOR/L PROCURADOR                    LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA  

                    FIRMATO DIGITALMENTE                                              FIRMATO DIGITALMENTE                               

              f.to – dott. Edoardo Felicetti -           f.to – dott.ssa Elisabetta Gubert - 

 
 
 

 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso 

amministrativo. 

Copia valiva che l originèl, sun papier zenza bol per 
doura aministrativa. 

 

 

       Visto / Sotscrit: La Segretaria / La Secretèra   
                FIRMATO DIGITALMENTE  
            f.to - dott.ssa Elisabetta Gubert - 
 

 

 
 

San Giovanni di Fassa-Sèn Jan, 30 luglio 2025  
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