## **COMUN GENERAL DE FASCIA**

PROVINCIA DI TRENTO



## **COMUN GENERAL DE FASCIA**

PROVINZIA DE TRENT

# ALLEGATO 1 ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSEI DE PROCURA N. 70/2025 DEL 29.07.2025 ENJONTA 1 TE LA DELIBERAZION DEL CONSEI DE PROCURA N. 70/2025 DAI 29.07.2025

28/07/2025

0,00

0,00

0,00

0,00

# VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE DI COMPETENZA Delibera CG 11 del 28/07/2025

COMUN GENERAL DE FASCIA

E 80.00.0000

CAP.2455.000 CONCORSO E RIMBORSI VARI DA

FAMIGLIE SETTORE SOCIO ASSISTENZIALE

Codice	Entrate - Oggetto	2025		2026		2027	
		Prev.Iniziale(01/01) PrevisionePrecedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Prev.Iniziale(01/01) PrevisionePrecedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Prev.Iniziale(01/01) PrevisionePrecedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data d Stampa
E 00.00.0000	CAP.0.001 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FONDI VINCOLATI DA TRASFERIMENTI	19.289,25 63.922,76 153.931,84	217.854,60	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.00.0000	CAP.0.006 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ACCANTONATO	0,00 0,00 62.000,00	62.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.00.0000	CAP.5110.004 RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE	250.000,00 250.000,00 50.000,00	300.000,00	250.000,00 250.000,00 0,00	250.000,00	250.000,00 250.000,00 0,00	250.000,00
E 10.00.0000	RESPONSABILE ORGANO ELETTIVO						
E 10.00.0000	CAP.2210.000 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA	29.200,00 47.810,00 0,00	47.810,00	15.700,00 15.700,00 2.000,00	17.700,00	15.700,00 15.700,00 2.000,00	17.700,00
E 10.00.0000	TOTALE: RESPONSABILE ORGANO ELETTIVO	29.200,00 47.810,00 0,00	47.810,00	15.700,00 15.700,00 2.000,00	17.700,00	15.700,00 15.700,00 2.000,00	17.700,00
E 50.00.0000	RESPONSABILE U.O. SERVIZI LINGUISTICI E CULTURALI - DOTT.SSA EVELYN BORTOLOTTI						
E 50.00.0000	CAP.2398.000 FONDI PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO PER SALVAGUARDIA MINORANZA LADINA L.P. 6/2008	321.500,00 321.500,00 27.880,00	349.380,00	321.500,00 321.500,00 0,00	321.500,00	321.500,00 321.500,00 0,00	321.500,00
E 50.00.0000	TOTALE: RESPONSABILE U.O. SERVIZI LINGUISTICI E CULTURALI - DOTT.SSA EVELYN BORTOLOTTI	321.500,00 321.500,00 27.880,00	349.380,00	321.500,00 321.500,00 0,00	321.500,00	321.500,00 321.500,00 0,00	321.500,00
E 80.00.0000	RESPONSABILE U.O. SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI - A.S. PAOLA RASOM						
E 80.00.0000	CAP.1164.000 CONTRIBUTI PROVINCIALI PER ATTIVITA' SOCIO ASSISTENZIALI DI LIVELLO LOCALE	6.225,00 18.000,00 3.250,00	21.250,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 80.00.0000	CAP.2449.003 PROVENTI DA PRIVATI PER RESIDENZIALI E SEMIRESIDENZIALI - STATI DI EMARGINAZIONE	7.675,00 7.675,00 -3.175,00	4.500,00	7.675,00 7.675,00 0,00	7.675,00	7.675,00 7.675,00 0,00	7.675,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

4.386,00

4.386,00

# VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE DI COMPETENZA Delibera CG 11 del 28/07/2025

COMUN GENERAL DE FASCIA

28/07/2025

	Entrate - Oggetto	2025		2026		2027	
Codice		Prev.Iniziale(01/01) PrevisionePrecedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Prev.Iniziale(01/01) PrevisionePrecedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Prev.Iniziale(01/01) PrevisionePrecedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa
E 80.00.0000	CAP.2462.000 CONCORSO DEGLI UTENTI ALLA SPESA PER I SERVIZI DI ASSITENZA DOMICILIARE	110.000,00 110.000,00 10.000,00	120.000,00	110.000,00 110.000,00 0,00	110.000,00	110.000,00 110.000,00 0,00	110.000,00
E 80.00.0000	TOTALE: RESPONSABILE U.O. SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI - A.S. PAOLA RASOM	123.900,00 135.675,00 14.461,00	150.136,00	117.675,00 117.675,00 0,00	117.675,00	117.675,00 117.675,00 0,00	117.675,00
E 90.00.0000	RESPONSABILE SETTORE DEL PERSONALE - RAG. RENATA WEISS						
E 90.00.0000	CAP.1103.000 ASSEGNAZIONE FONDI PAT SANIFONDS PER DIPENDENTI	2.534,00 2.534,00 26,00	2.560,00	2.534,00 2.534,00 0,00	2.534,00	2.534,00 2.534,00 0,00	2.534,00
E 90.00.0000	CAP.2435.000 RIMBORSO DA PARTE DI ALTRI ENTI DEI COSTI PER IL PERSONALE DELLA COMUNITA'	73.000,00 73.000,00 23.150,00	96.150,00	73.000,00 73.000,00 0,00	73.000,00	73.000,00 73.000,00 0,00	73.000,00
E 90.00.0000	TOTALE: RESPONSABILE SETTORE DEL PERSONALE - RAG. RENATA WEISS	75.534,00 75.534,00 23.176,00	98.710,00	75.534,00 75.534,00 0,00	75.534,00	75.534,00 75.534,00 0,00	75.534,00
E 00.00.0000	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	819.423,25 894.441,76 331.448,84	1.225.890,60	780.409,00 780.409,00 2.000,00	782.409,00	780.409,00 780.409,00 2.000,00	782.409,00

Letto, approvato e sottoscritto. Let, aproà e sotscrit

> IL PROCURADOR / L PROCURADOR FIRMATO DIGITALMENTE f.to – dott. Edoardo Felicetti -

LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA FIRMATO DIGITALMENTE f.to – dott.ssa Elisabetta Gubert -

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.

Copia valiva che l originèl, sun papier zenza bol per doura aministrativa.

Visto / Sotscrit: La Segretaria / La Secretèra FIRMATO DIGITALMENTE f.to - dott.ssa Elisabetta Gubert -

San Giovanni di Fassa-Sèn Jan, 30 luglio 2025